
UCHWAŁA NR XLIV/274/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2017 roku, poz.1875), art. 212 ust.1, art.214, art.217,art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( j.t.Dz.U.z 2016 roku, poz.1870 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje 
:  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/185/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku Nr 5 dot. planu dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

5)  w Załaczniku Nr 11 dot.planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 28 545 654,01 zł,po 
stronie wydatków 33 006 254,01 zł, planowany deficyt 4 460 600,00 zł.

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/274/17 z dnia 30.10.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 500,001 122 200,00 1 122 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00 15 700,0015 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 417 000,00417 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 208 000,00 208 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
417 000,00 - 208 000,00 209 000,00

630 Turystyka 58 000,001 000,00 59 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 58 000,00 59 000,001 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 58 000,00 58 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,0034 000,00 46 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00 36 000,0024 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 24 000,00 12 000,00 36 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
29 907,009 102 289,00 9 132 196,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
10 700,00 2 875 000,002 864 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 2 300,00 16 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 8 400,00 10 400,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 10 000,00 2 124 230,002 134 230,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 000,00 - 10 000,00 16 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 29 207,00 336 207,00307 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 29 207,00 219 207,00

801 Oświata i wychowanie 16 161,001 165 550,99 1 181 711,99

80104 Przedszkola 8 161,00 392 209,00384 048,00

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 150,00 8 161,00 16 311,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 96 000,0088 000,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 8 000,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 900,002 651 184,00 2 660 084,00

90095 Pozostała działalność 8 900,00 48 058,0039 158,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 500,00 2 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 100,00 7 600,00 30 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 750,00 300,00 4 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

28 420 186,01 28 545 654,01125 468,00Razem:

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/274/17 z dnia 30.10.17 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 200,002 510 000,00 2 533 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 200,00 742 200,00719 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 23 200,00 450 200,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 044 000,001 044 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 364 000,00 364 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 000,00 - 364 000,00 680 000,00

630 Turystyka 58 000,00252 383,51 310 383,51

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 58 000,00 306 383,51248 383,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 58 000,00 78 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 242 000,002 147 950,00 1 905 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 242 000,00 1 836 650,002 078 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 000,00 - 242 000,00 1 532 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00252 530,00 264 530,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00 132 400,00120 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 100,00 12 000,00 83 100,00

750 Administracja publiczna 40 400,003 984 045,00 4 024 445,00

75095 Pozostała działalność 40 400,00 1 332 400,001 292 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 000,00 40 400,00 1 137 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 100,00422 745,00 458 845,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 100,00 194 100,00163 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 31 100,00 31 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 5 000,00 243 120,00238 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 5 000,00 9 100,00

757 Obsługa długu publicznego - 38 500,00203 500,00 165 000,00

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 38 500,00 165 000,00203 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 203 500,00 - 38 500,00 165 000,00

801 Oświata i wychowanie 158 961,009 059 556,99 9 218 517,99

80101 Szkoły podstawowe 155 000,00 2 348 082,502 193 082,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418 000,00 100 000,00 1 518 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00 30 000,00 295 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 5 770,00 48 770,00

4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 9 230,00 41 930,00

80104 Przedszkola 13 961,00 1 019 056,001 005 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 8 161,00 34 761,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 800,00 5 800,00

80110 Gimnazja 3 200,00 4 031 477,494 028 277,49

4270 Zakup usług remontowych 4 330,00 3 200,00 7 530,00

80130 Szkoły zawodowe 500,00 486 635,00486 135,00

4270 Zakup usług remontowych 2 830,00 500,00 3 330,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 300,00 131 990,00127 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 4 300,00 11 950,00

80195 Pozostała działalność - 18 000,00 606 100,00624 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 000,00 - 3 000,00 589 000,00

851 Ochrona zdrowia 29 207,00202 800,00 232 007,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 207,00 209 207,00180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 14 000,00 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 200,00 15 207,00 92 407,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 086,006 040 399,69 6 089 485,69

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 660,00 226 438,00225 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 350,00 986,00 26 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 954,00 - 326,00 186 628,00

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 600,00 571 600,00524 000,00

4270 Zakup usług remontowych 88 100,00 25 000,00 113 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 22 600,00 90 600,00

90095 Pozostała działalność 826,00 277 326,69276 500,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 833,00 326,00 22 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 162,39 500,00 26 662,39

926 Kultura fizyczna - 986,00168 509,31 167 523,31

92695 Pozostała działalność - 986,00 51 123,3152 109,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 009,31 - 986,00 17 023,31

32 880 786,01 33 006 254,01125 468,00Razem:

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/274/17 z 30.10.2017 r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0020 000,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność - 340 800,002 218 000,00 1 877 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 245 000,00245 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
245 000,00 0,00 245 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kłodzkiego na dofinansowanie zadania
 

pn.Przebudowa drogi powiatowej nr 3229D ul.Mickiewicza w Stroniu

 

Śląskim
245 000,00 0,00 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 200,00 450 200,00427 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 23 200,00 450 200,00

Budowa drogi we wsi Nowa Morawa 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa ulicy Kościelnej w Stroniu Śląskim 0,00 0,00 0,00

Remont mostu w Nowym Gierałtowie 352 000,00 0,00 352 000,00

Roboty związane z montażem bariero-poręczy na moście w Starym
 

Gierałtowie 0,00 23 200,00 23 200,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 470 000,00470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie działek nr
 

138/3,8/3,120/2,9/1,118,117/2,13/11 w miejscowości Sienna 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie działek nr
 

138/3,8/3,120/2,9/1,118,117/2,13/11 w miejscowości Sienna 290 000,00 0,00 290 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie działek nr
 

138/3,8/3,120/2,9/1,118,117/2,13/11 w miejscowości Sienna 170 000,00 0,00 170 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 364 000,00 680 000,001 044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 000,00 - 364 000,00 680 000,00

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa ulicy Kościelnej w Stroniu Śląskim 680 000,00 0,00 680 000,00

Remont ul.Ogrodowej w Stroniu Śl.od 0,263 km do 0,632 km [powódź
 

czerwiec 2013 r.] 364 000,00 - 364 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 32 000,0032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

Utwardzenie ciągu pieszego do kaplicy Św.Onufrego w Stroniu Śląskim 32 000,00 0,00 32 000,00

630 Turystyka 58 000,0020 000,00 78 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 58 000,00 78 000,0020 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 58 000,00 78 000,00

Zakup części zapasowych do ratraka 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup skutera śnieżnego 0,00 58 000,00 58 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 242 000,001 824 000,00 1 582 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 242 000,00 1 582 000,001 824 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 000,00 - 242 000,00 1 532 000,00

Przebudowa budynku poszpitalnego przy ul.Morawka 42 i Morawka 43 w
 

Stroniu Śląskim wraz z termomodernizacją na budynek mieszkalny

 

wielorodzinny z przeznaczeniem na realizację programu budownictwa

 

socjalnego

1 774 000,00 - 242 000,00 1 532 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Nabycie przez gminę nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,007 130,00 7 130,00

71035 Cmentarze 0,00 7 130,007 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 130,00 0,00 7 130,00

Zakup licencji programu Webcmentarz 7 130,00 0,00 7 130,00

750 Administracja publiczna 40 400,001 097 000,00 1 137 400,00

75095 Pozostała działalność 40 400,00 1 137 400,001 097 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 000,00 40 400,00 1 137 400,00

Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z
 

otoczeniem 1 097 000,00 40 400,00 1 137 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 100,0032 500,00 63 600,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 500,0012 500,00

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 500,00 0,00 12 500,00

Dofinansowanie zakupu policyjnego samochodu osobowego dla
 

Komisariatu Policji w Lądku Zdr. 12 500,00 0,00 12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 100,00 51 100,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Remont remizy OSP w Bolesławowie 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 31 100,00 31 100,00

Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych(zestaw ciężki do
 

ratownictwa technicznego) dla OSP w Stroniu Śląskim 0,00 31 100,00 31 100,00

801 Oświata i wychowanie - 3 000,003 117 000,00 3 114 000,00

80110 Gimnazja 0,00 2 525 000,002 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 000,00 0,00 2 525 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół
 

Samorządowych w Stroniu Śląskim 2 525 000,00 0,00 2 525 000,00

80195 Pozostała działalność - 3 000,00 589 000,00592 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 000,00 - 3 000,00 589 000,00

Modernizacja kompleksu boisk do piłki ręcznej,tenisa,koszykówki i
 

siatkówki przy Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim 592 000,00 - 3 000,00 589 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0030 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup elementów wyposażenia placu zabaw jako tworzenie możliwości i
 

uczenie alternatywnych form spędzania wolnego czasu 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 600,003 558 239,99 3 580 839,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 344 700,003 344 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 679 700,00 0,00 1 679 700,00

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

Wykonanie robót budowlanych w zakresie usunięcia wad gwarancyjnych
 

w obiektach oczyszczalni ścieków w Strachocinie 119 700,00 0,00 119 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 250,00 0,00 1 415 250,00

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
1 415 250,00 0,00 1 415 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 750,00 0,00 249 750,00

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
249 750,00 0,00 249 750,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 31 180,0031 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 180,00 0,00 31 180,00

Budowa boksów śmietnikowych o wym.8,20 m x 1,75 m za budynkiem
 

Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 11 500,00 0,00 11 500,00

Budowa dwóch boksów śmietnikowych o wym.4000x5240 w ramach
 

budżetu obywatelskiego 19 680,00 0,00 19 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 260,007 260,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 260,00 0,00 7 260,00

Zakup czujnika jakości powietrza wraz z wyświetlaczem 7 260,00 0,00 7 260,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 600,00 90 600,0068 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 22 600,00 90 600,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 48 000,00 22 600,00 70 600,00

Oświetlenie dróg gminnych w Starym Gierałtowie w ramach budżetu
 

obywatelskiego 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 107 099,99107 099,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 100,00 0,00 87 100,00

Budowa wiaty na opał w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowy
 

Gierałtów 5 500,00 0,00 5 500,00

Ogrodzenie placu zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego Starego
 

Gierałtowa-II etap 2 600,00 0,00 2 600,00

Stworzenie przestrzeni aktywnego i zdrowego wypoczynku poprzez zakup
 

urządzeń placu zabaw oraz Gym Park we wsi Kamienica 17 500,00 0,00 17 500,00

Wykonanie prac geologicznych dotyczących wykonania otworu badawczo-
rozpoznawczego nr BT-1 na obszarze pomiędzy Bolesławowem a

 

Stroniem Śląskim
61 500,00 0,00 61 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 999,99 0,00 19 999,99

Mini Park Linowy-bezpieczny plac zabaw w ramach budżetu
 

obywatelskiego 19 999,99 0,00 19 999,99

926 Kultura fizyczna - 986,0018 009,31 17 023,31

92695 Pozostała działalność - 986,00 17 023,3118 009,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 009,31 - 986,00 17 023,31

Aktywizacja dzieci i młodzieży poprzez sport - zakup infrastruktury
 

sportowej w ramach budżetu obywatelskiego 6 950,00 0,00 6 950,00

Zagospodarowanie terenu wokół boiska (zakup urządzeń siłowni
 

zewnętrznej) w ramach Funduszu Sołeckiego Bolesławowa 6 059,31 - 986,00 5 073,31

Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w ramach Funduszu
 

Sołeckiego Strachocina 5 000,00 0,00 5 000,00

11 941 879,30 11 507 193,30- 434 686,00Razem

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/274/17 
                                                                                                                                                                                                                                                 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 30.10.2017 r.  
 
 
                                     
                   DOTACJE UDZIELANE W 2017 ROKU Z BUD ŻETU PODMIOTOM NALE ŻĄCYM I NIENALE ŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji    (w zł.)    Nazwa    
  Jednostki 
 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

 
969 745,00 

 
710 000,00 

 
0,00 

 
259 745,00  

1 600 60014 6300 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 

Powiat Kłodzki 
 

2 754 75404 6170 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Komendy Wojewódzkie Policji 
 

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

Komenda Powiatowa 
Policji w Kłodzku 

(wpłata na 
państwowy fundusz 

celowy) 

 
3 

 
754 

 
75406 

 
2300 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Straż Graniczna 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
Straż Graniczna 

(wpłata na 
państwowy fundusz 

celowy) 

 
4 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
1 245,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 245,00 

 
Powiat Kłodzki 

 

 
5 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
710 000,00 

 
710 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 

w Stroniu Śl. 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
423 700,00 

 
130 000,00 

 
0,00 

 
293 700,00 

 

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 1



6 010 01010 6230 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna 
wsi 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dofinansowanie dla 
mieszkańców 

kosztów budowy 
studni 

7 630 63003 2820 

TURYSTYKA 
 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

Stowarzyszenie 
Rozwoju 

Regionalnego 
Masyw Śnieżnika 

 
8 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 

 
143 00,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
143 000,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

9 754 75412 6230 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 

31 100,00 0,00 0,00 31 100,00 OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

10 801 80104 2540 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Przedszkola 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

Niepubliczne 
Przedszkole 
Bajlandia 

11 900 90095 2810 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Pozostała działalność 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
Fundacja „Kocie 

Życie” 

12 921 92105 2830 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Diecezjalny Instytut 
Akcji Katolickiej 

Diecezji Świdnickiej 
Parafialny Oddział 

Stronie Śląskie 

13 926 92605 2360 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 
Stowarzyszenie 

Pożytku Publicznego 
„Kryształ Stronie” 

14 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Piłkarska Kryształ 

Stronie 

15 926 92605 2830 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
Uczniowski Klub 
Sportowy MLKS 

„Śnieżnik” 

16 926 92605 2830 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy 
„Czarna Góra” 

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 2



                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, 
                                                                                                            w tym  majątkowe  

1 393 445,00      
 

      308 600,00 
840 000,00 0,00 

553 445,00 
   

  308 600,00 
 

 

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 3



                                                    Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia 
                                                           Śląskiego Nr XLIV/274/17 z dnia 30.10.2017 r.                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    
 

WYDATKI W RAMACH  FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 ROK 

 

 
L
p. 

 
Nazwa 

sołectwa 

 
Środki 

funduszu 
przyp. na 
sołectwo 

 
Przedsięwzięcia 
przewidziane do 

realizacji wg wniosku 
sołectwa 

Wydatki w 
ramach 

funduszu 

 
 

Rozdz. 

 
 
§ 

 
 
 
 
1. 

Bolesławów 13 059,31 

1.Imprezy 
okolicznościowe 
 

2 000,00 92105 4210 

2.Utrzymanie porządku 
w obrębie sołectwa 
 

2 086,00 
3 900,00 

90004 
4210 
4300 

3.Zagospodarowanie 
terenu wokół boiska 
(zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej) 
 

5 073,31 92695 6060 

 
 
 
 
2. 

   Goszów    9 820,60 

 
1.Koszenie poboczy 
 

0,00 
72,00 

502,00 
2 900,00 

90004 

4300 
4120 
4110 
4170 

2.Działalność kulturalno-
oświatowa 
 

2 500,00 92105 4210 

3.Utrzymanie i estetyka 
sołectwa oraz dalsze 
zagospodarowanie 
działki na potrzeby 
sołectwa 

 
1 424,60 

246,00 
2 176,00 

 
 
 

90095 
 
 
 
 
 

 
4170 
4110 
4210 

 
 
 

 
 
 
 
 
3. Kamienica   6 816,96 

 
1.Utrzymanie placu 
wiejskiego 
 

4 000,00 
316,96 

90095 
4210 
4300 

2.Działalność kulturalno-
oświatowa 
 

490,00 
510,00 

92105 
4210 
4300 

3.Utrzymanie estetyki 
sołectwa 
 

1 500,00 90095 4210 

 
 

4.    

 
  Kletno 

 
 

6 555,77 

1.Utrzymanie wiaty 
sołeckiej i terenu 
przylegającego 
 

500,00 90095 4300 

2.Adaptacja wiat 
przystankowych na wiaty 
turystyczne 
 

1 200,00 63003 4170 

3.Modernizacja punktu 
widokowego 
 

2 000,00 90095 4170 

4.Utrzymanie estetyki 
sołectwa (zakup kosiarki 
spalinowej i materiałów 
eksploatacyjnych) 
 

2 500,00 90004 4210 

5. Działalność 
kulturalno-oświatowa 
 

355,77 92105 4210 

 
 
 
5. 

 
 
 
Nowy 
Gierałtów 

 
 
 
9 742,24 

1. Działalność 
kulturalno-oświatowa 
 

1 542,24 92105 4210 

2.Modernizacja, remonty 
i utrzymanie domu i 

   5 500,00 
      700,00 
      700,00 

90095 
92109 
90004 

6050 
4260 
4210 

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 1



placu spotkań (budowa 
wiaty na opał) 
 

   1 300,00 90095 4170 

 
 
 
 
 
6. 

 
 
 
 
 
Strachocin 

 
 
 
 
 
14 339,12 
 
 
 

 
1.Wiejskie imprezy 
kulturalne 
 

1 970,00 
30,00 

92105 
4210 
4190 

2.Estetyka wsi 
 

1 950,00 
750,00 

90095 
4300 
4210 

3.Zakup i montaż 
urządzeń siłowni 
zewnętrznej 
 
 

   5 000,00   92695 6060 

 
4.Utrzymanie wiejskiego 
placu zabaw i spotkań 
 

1 904,12 
500,00 

2 000,00 
235,00 

90095 
 

4210 
4260 
4300 
4430 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stary 
Gierałtów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13 555,56 

 
1.Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

2 321,92 
178,08 

92109 
4260 
4300 

2.Działalność kulturalno-
oświatowa 

1 338,00 
162,00 

92105 
4210 
4190 

 
3.Utrzymanie placu 
zabaw, wiaty, parkingu, 
boiska sportowego 

1 700,00 
600,00 

90095 
4300 
4210 

 
4.Utrzymanie poboczy 
dróg gminnych, 
przepustów, korytek 
odprowadzających wody 
opadowe 
 

2 000,00 90003 4300 

5.Ogrodzenie  placu 
zabaw – II etap 

2 600,00 90095 
6050 

6.Zakup i montaż 
urządzeń placu zabaw 

2 433,56 
222,00 

90095 
4210 
4300 

 
 
 
 
8. 

 
 
 
 
Stara 
Morawa 

 
 
 
 
8 201,24 

1.Utrzymanie czystości 
wsi/wykaszanie traw  

601,24 90004 
4210 

2.Remont dojazdu do 
działki sołeckiej nr 153/2 

1 500,00 90095 
4270 

3.Odnowienie witacza 1 200,00 90095 4170 
4.Tablica informacyjna 
,wykonanie i montaż 

800,00 90095 4170 

5.Doposażenie domu 
spotkań/2 stoły,4 ławki 
 

2 800,00 92109 4170 

6.Działalność kulturalno-
oświatowa 

1 300,00 92105 4210 

 
 
 
 
 
 
 
9. 

 
 
 
 
 
 
 
Stronie 
Wieś 

 
 
 
 
 
 
 
11 936,21 

1.Wykonanie ławy i stołu 
na terenie wsi Sienna  
Materiał + wykonanie 

800,00 90095 4300 

2.Budowa wiaty typu 
„Stanka” na działce 
sołeckiej(materiał + 
wykonanie) 

2 700,00 92105 4300 

3.Utrzymanie poboczy i 
rowów dróg gminnych 
położonych na terenie 
sołectwa  

2 350,00 
150,00 

90004 
4300 
4210 

4.Naprawa przepustu 
wodnego na drodze 
gminnej przy posesji nr 
18 

1 500,00 90095 4270 

5.Działalność kulturalno 
- oświatowa 

1 500,00 92105 4210 

6.Utrzymanie działki 
sołeckiej 

926,21 
1 750,00 

260,00 
90095 

4210 
4170 
4260 

                                             
                                                    S U M A 
 

    
94 027,01   

 

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Plan wydatki 
bieżące 

   Plan wydatki     
    majątkowe 

Plan wydatków 
    ogółem 

1. 630 63003 1 200,00 0,00 1 200,00 
2. 900 90003 2 000,00 0,00 2 000,00 
3. 900 90004 15 761,24 0,00 15 761,24 
4. 900 90095 34 494,45 8 100,00 42 594,45 
5. 921 92105 16 398,01 0,00 16 398,01 
6. 921 92109 6 000,00 0,00 6 000,00 
7. 926 92695 0,00 10 073,31 10 073,31 

 
S U M A 75 853,70 18 173,31 94 027,01 

 

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/274/17 z dnia 30 października 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

DOCHODY

Dział 600 – zwiększa się plan dochodów majątkowych ze sprzedaży kostki betonowej z rozbiórki dróg
gminnych – 500,00 zł, (rozdział 60016§0870) oraz prawidłowo klasyfikuje się dotację na dofinansowanie
zadania pn. „Remont ul. Ogrodowej w Stroniu Śl. od 0,292 km do 0,632 km[powódź 2013 r.]”- 208 000,00 zł
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.357.2017.AA z dnia 20.09.2017 r.
(rozdział 60078 z §6330 na §2030).

Dział 630 – zwiększa się dochody bieżące uzyskane z tytułu odszkodowania za kradzież skutera –
58 000,00 zł,(rozdział 63003§0950).

Dział 710 – zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu otrzymanej darowizny w kwocie 12 000,00 zł na
zadania własne gminy obejmujące sprawy ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami (rozdział
71004§0960).

Dział 756 - w związku z dokonaną analizą wykonania dochodów zmniejsza się wpływy z tytułu podatku od
spadków i darowizn

o 10 000,00 zł,(rozdział 75616§0360), zwiększa się wpływy z podatku od środków transportowych i od
czynności cywilnoprawnych o 10 700,00 zł, (rozdział 75615§0340,0500) oraz zwiększa wpływy z opłaty za
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o 29 207,00 zł,(rozdział 75618§0480).

Dział 801 – na wnioski jednostek oświatowych zwiększa się plan dochodów bieżących w przedszkolu
miejskim z tytułu środków otrzymanych za zorganizowanie stażu w ramach projektu „Aktywność

i mobilność na dolnośląskim rynku pracy” w kwocie 8 161,00 zł(rozdział 80104§0970 i w zespole szkół
samorządowych z tytułu ponadplanowych dochodów ze sprzedaży usług o 8 000,00 zł,(rozdział 80148§0830).

Dział 900 – zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu wpływów za korzystanie z toalety publicznej
w parku miejskim, z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie gminne oraz z tytułu rozliczeń podatku VAT,
ogółem o kwotę 8 900,00 zł,(rozdział 90095§0690,0940,0950,0970).

WYDATKI

Dział 600 – zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację nowego zadania pn.” Roboty związane
z montażem bariero-poręczy na moście w Starym Gierałtowie” o 23 200,00 zł,(rozdział 60016§6050) oraz
zmienia się klasyfikację zadania pn.” Remont ul. Ogrodowej w Stroniu Śl. od 0,292 km do 0,632 km[powódź
2013 r.]”- 364 000,00 zł,(rozdział 60078 z §6050 na §4270).

Dział 630 – zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację nowego zadania pn.”Zakup skutera
śnieżnego” o 58 000,00 zł,(rozdział 63003§6060).

Dział 700 – zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadanie pn. „Przebudowa budynku poszpitalnego
przy ul. Morawka 42 i Morawka 43 w Stroniu Śląskim wraz z termomodernizacją na budynek mieszkalny
wielorodzinny z przeznaczeniem na realizację programu budownictwa socjalnego” o kwotę 242 000,00 zł
(rozdział 70005§6050).

Dział 710 – w związku z otrzymaną darowizną zwiększa się plan wydatków bieżących na przygotowanie
planu zagospodarowania przestrzennego – 12 000,00 zł (rozdział 71004§4300).

Dział 750 – zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn.” Rewitalizacja budynku
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z otoczeniem” o kwotę 40 400,00 zł na koszty związane z budową
wiatrołapu do budynku,(rozdział 75095§6050).

Dział 754 – zwiększa się plan wydatków majątkowych z tytułu dotacji celowej na nowe zadanie
inwestycyjne pn.”Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych (zestaw ciężki do ratownictwa
technicznego) dla OSP w Stroniu Śląskim” o 31 100,00 zł,(rozdział 75412§6230) i plan wydatków bieżących
w Straży Miejskiej o 5 000,00 zł,(rozdział 75416§4300).

Dział 757 – zmniejsza się plan wydatków bieżących z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 1



długoterminowych o 38 500,00 zł,(rozdział 75702§8110).

Dział 801 – na wnioski jednostek oświatowych w związku z uzyskaniem ponadplanowych dochodów
zwiększa się plan wydatków bieżących w przedszkolu miejskim o kwotę 8 161,00 zł i w zespole szkół
samorządowych o kwotę 8 000,00 zł, w szkole podstawowej zwiększa się plan wydatków bieżących na płace,
pochodne i energię o 140 000,00 zł, organizację obchodów 50-lecia szkoły o 15 000,00 zł,(rozdział
80101,80104,80110,80130,80148§4010,4110,4210,4260,4270,4300),na wykonanie napraw gwarancyjnych
ogrodzenia przedszkola miejskiego 5 800,00 zł,(rozdział 80104§4270) oraz zmniejsza się plan wydatków
majątkowych przeznaczonych na realizację zadania pn.” Modernizacja kompleksu boisk do piłki ręcznej,
tenisa, koszykówki i siatkówki przy Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim o 3 000,00 zł,(rozdział
80195§6050) i wydatków bieżących w pozostałej działalności oświatowej (rozdział 80195§4300) o kwotę
15 000,00 zł przenosząc do szkoły podstawowej na obchody 50-lecia szkoły.

Dział 851 – w związku z uzyskaniem ponadplanowych wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych o 29 207,00 zł zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.85154§4210,4300.

Dział 900 – zwiększa się plan wydatków bieżących na koszty związane

z naprawą lamp o 25 000,00 zł i plan wydatków majątkowych na zadanie pn.” Budowa oświetlenia
ulicznego na terenie gminy” o 22 600,00 zł, (rozdział 90015§4270,6050) oraz zmiany w Funduszu Sołeckim
sołectw:

Bolesławów – z przedsięwzięcia nr 3 - Zagospodarowanie terenu wokół boiska, zakup urządzeń siłowni
zewnętrznej z rozdz.92695§6060 do przedsięwzięcia nr 2 – Utrzymanie porządku w obrębie sołectwa
rozdz.90004§4210 – 986,00 zł, Goszów – z przedsięwzięcia nr 1 – Koszenie poboczy z rozdz.90004§4300 do
przedsięwzięcia nr 3 – Utrzymanie i estetyka sołectwa oraz dalsze zagospodarowanie działki na potrzeby
sołectwa do rozdz.90095§4210 – 326,00 zł. Na utrzymanie toalety publicznej w rozdz.90095§4300 zwiększa
się plan o 500,00 zł (zakup środków czystości).

Dział 926 – zmniejsza się plan wydatków majątkowych na przedsięwzięcie nr 3 pn. Zagospodarowanie
terenu wokół boiska, zakup urządzeń siłowni zewnętrznej realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
Sołectwa Bolesławów – 986,00 zł (rozdz.92695§6060) i przenosi do rozdz.90004§4210 na realizację
przedsięwzięcie nr 2 – Utrzymanie porządku w obrębie sołectwa.

Zaktualizowano załączniki do budżetu: ”Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w 2017
roku”, „Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów
publicznych” i „Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok”.

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 28 545 654,01 zł, w tym
dochody bieżące 23 141 563,59 zł oraz po stronie wydatków 33 006 254,01 zł, w tym wydatki bieżące
21 499 060,71 zł, planowany wynik budżetu - deficyt w kwocie 4 460 600,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 5426E9AF-792B-4416-8A33-03A745D9B8B1. Podpisany Strona 2


		2017-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




